



18 §

115/06.00.00.01/2015

Kuopion kaupungin reumavastaanoton siirtäminen KYSiin

Tuottavuusohjelma-hankkeen johtoryhmä on kokouksessaan 14.4.2014 hyväksynyt sisätautien työryhmän esityksen Kuopion ja KYSin reumatautien poliklinikoiden yhdistämisestä. Muutos voidaan toteuttaa syksyllä 2015, kun sisätautien poliklinikalla vapautuu soveltuvaa tilaa uudisrakennuksen käyttöönoton jälkeen. Muutoksessa siirtyy vuositasolla 1400 vastaanottokäyntiä ja 500 puhelinsoittoa, mikä vastaa yhden lääkärin ja yhden hoitajan työpanoksia.

Toiminnan siirron edellyttämä, Kuopion kaupungilta siirtyvä reumatautien erikoislääkärin vakanssi saatiin sairaanhoitopiirille talousarvion hyväksynnän yhteydessä, mutta toiminnan määrärahoja ei ole talousarviossa, koska varsinainen päätös toiminnan siirrosta puuttui. Ainoastaan tarvittava hoitajatyöpanoksen määräraha on budjetoitu, sillä se järjestetään KYSin nykyisistä toiminnoista.

Toiminta on tarkoitus aloittaa 1.9.2015, joten lisämäärärahat tarvitaan 4 kk ajaksi lääkärin palkkaan, palveluostoihin ja hoidossa käytettäviin lääkkeisiin, yhteensä 323 700€.

Toiminnan arvioitu kuntalaskutus tänä vuonna on yhteensä 366 095 €.

Toimintojen yhdistäminen lisää tuottavuutta mm. jakamalla tilakustannukset suuremmalle suoritemäärälle. Entistä hoitajatyöpanosta käytetään aiempaa suuremman potilasmäärän hoitoon toimintaa kehittämällä. Samalla turvataan tasaisempi palvelutuotanto ja ratkaistaan konsultointiin, tiedonkulkuun ja työnjakoon liittyviä ongelmia.

Palvelualuejohtaja Leena Setälä esittää, että hallitus hyväksyy toiminnan tarvitsemat määrärahat LIITTEEN mukaisesti.

Esitys

Johtajaylilääkäri:

Hallitus hyväksyy palvelualuejohtaja Leena Setälän esityksen toiminnan määrärahojen lisäämisestä (323.700 €) LIITTEEN mukaisesti.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Liitteet

3 Laskelma reuman hoitoon tarvittavista määrärahoista

Uranus-potilastietojärjestelmää koskevan puitesopimuksen uusiminen

Uranus-puitesopimuksen 1.1.2016 alkavan kahden vuoden jatko-optiokauden käyttämisestä tulee sopimuksen mukaan ilmoittaa toimittajalle (nykyisin CGI Suomi Oy) 31.3.2015 mennessä. Yleinen tilanne potilastietojärjestelmien kannalta ei ole olennaisesti muuttunut sopimuksen solmimisen hetkestä: sote-järjestämislain valmistelu on kesken ja lopputulos epävarma, HUSin alueen potilasjärjestelmien uusimiseen tähtäävä Apotti-hanke on edelleen kesken (hankintapäätöstä ei ole tehty) ja HUS on juuri uusinnut oman Uranus-sopimuksensa vähintään vuoteen 2018 ulottuvana.

Uranus-järjestelmän tuotekehitys on edennyt siten, että lain vaatimaan kansalliseen potilastietojen arkistoon (eArkistoon) liittyminen onnistuu 31.1.2015 käyttöön saadulla uusimmalla versiolla. eArkiston toinen vaihe on STM:ssä valmisteilla ja toisen vaiheen sisällöstä on tiedossa jo asetusluonnos. Sen mukaisesti Uranukseen on tehtävä edelleen laajaa kehitystyötä, jotta asetuksen mukaiset vaatimukset voidaan täyttää. Asetusluonnoksen mukaan toisen vaiheen mukaiset ominaisuudet tulisi olla toteutettuna vuoden 2017 alkuun mennessä. Tämä tarkoittaa käytännössä, että Uranuksen tuotekehitystä ei voi nyt lopettaa, vaan sen on jatkettava keskeytyksettä ainakin vuoteen 2017 saakka. Tämän johdosta Uranus-puitesopimuksen jatko-optio on välttämätöntä ottaa käyttöön.

Puitesopimuksen mukaan toimittaja toimittaa kaksitoista kuukautta ennen alkuperäisen sopimuskauden päättymistä versiokehityspalvelua koskevan road mapin, joka kuvaa toimittajan versiokehityspalvelun sisällön jatkosopimuskaudelle. Tämä suunnitelma on laadittu yhteistyössä sopimusosapuolten kanssa ja on ERILLISENÄ LIITTEENÄ.

Valmistelussa on linjattu, että lähtökohtana olisi keskittyminen lakisääteisiin muutoksiin. Muu kehittäminen pyrittäisiin pitämään minimissään, keskittyen käytettävyyden kehittämiseen keskeisissä ongelmakohtissa sekä sellaisten toiminnallisuuden loppuun saattamiseen, joihin on jo tehty merkittäviä investointeja.

Optiovuosien 2016-2017 jälkeen puitesopimus jatkuu automaattisesti toistaiseksi voimassa olevana. Versiokehityspalvelulla on vuoden irtisanomisajaka koska tahansa 31.12.2015 jälkeen. Ylläpito- ja tukipalvelut ovat irtisanottavissa optiokauden jälkeen 1.1.2018 alkaen vuoden irtisanomisajalla.

Voimassaolevan palvelusopimuksen mukaisesti PSSHP:lta veloitetaan 791 311,96 € (+ alv 24%) vuodessa, jakautuen seuraavasti:

- Sovellustuki ja ylläpito 300 172,20 € / vuosi
- Laajennettu sovelluspalvelu 179 057,30 € / vuosi
- Versiokehityspalvelu 312 082,46 € / vuosi

Muihin asiakkaan erikseen tilaamiin palveluihin sovelletaan toimittajan yleistä hinnastoa.



Hallintoylilääkäri ja tietohallintojohtaja esittävät, että hallitus päättää, että Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä ilmoittaa CGI Suomi Oy:lle käyttävänsä Uranus-puitesopimuksen mukaisen option jatkosopimuskaudesta ajalle 1.1.2016-31.12.2017, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.

Esitys

Johtajaylilääkäri:

Hallitus hyväksyy hallintoylilääkärin ja tietohallintojohtajan esityksen.

Päätös

Merkittiin, että Risto Miettunen poistui kokouksesta esteellisenä tämän asian käsittelyn ajaksi - intressijäävi, esteellisyys hyväksyttiin.

Esitys hyväksyttiin.

Liitteet

4 Versiokehityspalvelun sisällön kuvaus jatkosopimuskaudelle



Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri

Kuntayhtymän hallitus

KYS

Pöytäkirja

02.03.2015

2/2015

19 §

4 (4)